院组字〔2022〕9号
关于印发《安徽中澳科技职业学院关于教职工考勤管理办法(修订)的补充规定》的通知

各部门、系部：

《安徽中澳科技职业学院关于教职工考勤管理办法(修订)的补充规定》已经院长办公会通过，现印发给你们，请认真组织学习，并遵照执行。

特此通知。

                           安徽中澳科技职业学院

2022年3月3日

安徽中澳科技职业学院
关于教职工考勤管理办法(修订)的补充规定

为进一步完善考勤管理制度,现对《安徽中澳科技职业学院教职工考勤管理办法(修订)》（以下简称“办法”）进行如下补充规定:
一、办法中第十一条第（五）款修补充改为“患有癌症、享受慢特病门诊待遇或患有特殊疾病的教职工，且病假超过6个月以上的，经学院研究同意后，自第1个月起，工作年限不满10年的，奖励性绩效按60%计发；工作年限满10年不满20年的，按70%计发；工作年限满20年以上的，按80%计发；基本工资及基础性绩效按照本条第（三）款执行。”

二、办法中第十一条第（六）款修改为“获得省部级以上劳动模范、先进工作者、优秀共产党员、优秀党务工作者称号，仍保持荣誉的，在执行病假期间工资待遇的基础上可以提高5%，但提高后的工资待遇最高不超过原工资的100%。患有癌症等特殊疾病需要长期治疗的，经单位主管部门批准，在执行病假期间工资待遇的基础上可以提高5%，但提高后的工资待遇最高不超过原工资的100%。完全丧失工作能力的，应及时办理退休手续。”

三、本补充修订规定之条款有与国家及上级主管部门相关规定不一致者，按国家、上级主管部门规定执行。

四、本补充规定自2021年9月1日起执行，由组织人事处负责解释。

 安徽中澳科技职业学院办公室              2022年3月3日印发